

# ASD TENNIS CLUB LA VOLÉE

Via Enrico Berlinguer, 5 —43013 Langhirano (PR) P.IVA 02974160349 MAIL: <u>lavoleetc@gmail.com</u>

PEC: lavoleetc@pec.it

# **VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO**

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LA VOLÉE

VIA ENRICO BERLINGUER, 5 -43013 LANGHIRANO (PR)

Rev. 00 del 01.09.2024

Il giorno 23 settembre alle ore 18.30 si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Club La Volée presso la sede operativa di Traversetolo in Strada Pezzani 47/A – 43029 in Lido Valtermina presso campi in gestione di Padel Club X4 SRL nella sala ufficio della palazzina spogliatoi, per discutere e deliberare in merito al seguente

#### ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Designazione e nomina Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Tennis Club La Volée ai sensi dell'art 33 d. lgs 36/2021.
- 2. Varie ed eventuali.

Presiede la riunione il Presidente del Consiglio Direttivo, Sig. Michele Diemmi, il quale verificata la presenza dei consiglieri 1. Michele Corradi , 2. Marco Casaluce, 3. Marco Marinelli 4. Piola Alessandro dichaira la riunione validamente costituita e atta a deliberare sugli argomenti all'ordine del giorno.

Il Presidente, con il consenso unanime dei presenti chiama a fungere da Segretario il Sig. Piola Alessandro che accetta.

- Si passa alla disamina dell'ordine del giorno. 1. Designazione e nomina Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Tennis Club La Volée ai sensi dell'art 33 d. lgs 36/2021.
- 2. 2. Varie ed eventuali.

In riferimento al 1 punto il Presidente della ASD Tennis Club La Volée apre la riunione e introduce l'argomento in discussione, esponendo l'obbligo e l'importanza della figura del Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Tennis Club La Volée.

### Valutato che:

- il soggetto nominato deve avere le caratteristiche di indipendenza e autonomia;
- possedere la competenza ed esperienza necessaria per svolgere efficacemente questo ruolo;

Ritenuto che il Sig. **NICOLA FAGETTI** si è reso disponibile a ricoprire tale ruolo e ha prodotto il certificato del casellario giudiziale da cui si evince l'assenza di condanne e procedimenti. Il Consiglio ritenendo sussistenti i requisiti richiesti per la nomina formalizza la stessa nella persona del Sig. Nicola Fagetti quale Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Tennis Club La Volée ai sensi dell'art. 33 d.lgs 36/2021 con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione sui tesserati nonché per garantire la protezione dell'integrità fisica e morale degli sportivi.

Il Responsabile sarà tenuto a consegnare il certificato del casellario giudiziale aggiornato ad ogni scadenza.







## **ASD TENNIS CLUB LA VOLÉE**

Via Enrico Berlinguer, 5 —43013 Langhirano (PR) P.IVA 02974160349

MAIL: <u>lavoleetc@gmail.com</u> PEC: lavoleetc@pec.it

Il Consiglio Direttivo approva all'unanimità dei presenti.

Il Presidente dichiara che il Sig. Nicola Fagetti è ufficialmente nominato quale Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni dal 01/07/2024 fino a richiesta di interruzione di incarico di una delle due parti effettuata mediante mail o PEC.

Di tale incarico verrà data diffusione con pubblicità sui canali telematici dell'Affiliata e contestuale affissione presso la sede della medesima e sarà trasmessa formale indicazione all'ufficio Safeguarding degli enti di promozione sportiva e federazioni affiliati.

L'incarico si intende a titolo gratuito.

Null'altro da aggiungere si chiude la riunione alle ore 19.15 dello stesso giorno.

Il Presidente

MIGHER BISTORI



